



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

от «20» 03 2019 г.

№ 294

г. Кызыл

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Республики Тыва от 29.11.2018 г. № 1382

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения Республики Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 18 апреля 2013 г. № 228, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ Министерства здравоохранения Республики Тыва от 29.11.2018 г. № 1382 «Об утверждении показателей эффективности и результативности профессиональной служебной деятельности государственных гражданских служащих Министерства здравоохранения Республики Тыва» (далее – Приказ):

1. В абзаце втором пункта 2 Приказа слово «финансов» заменить словом «здравоохранения»;

2. Наименование приложения «Показатели эффективности и результативности профессиональной служебной деятельности государственных гражданских служащих Министерства здравоохранения Республики Тыва» изложить в следующей редакции: «Показатели эффективности и результативности профессиональной служебной деятельности государственных гражданских служащих Министерства здравоохранения Республики Тыва»;

3. В пункте 1 Порядка определения показателей эффективности и результативности профессиональной служебной деятельности государственных гражданских служащих Министерства здравоохранения Республики Тыва, утвержденного Приказом, слова «О порядке исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации» заменить словами «О мерах по совершенствованию организации исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации», а также слова «Об утверждении Положения об

Администрации Главы Республики Тыва и Аппарате Правительства Республики Тыва» заменить словами «Об образовании Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва».

Первый
заместитель министра



А.С. Кажин-оол